DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RENDIMENTO E ATIVIDADE
CITOTÓXICA FRENTE A ARTEMIA SALINA LEACH DO ÓLEO ESSENCIAL DE
CALYPTRANTHES SPP. (MYRTACEAE) de autoria de RAYZA HELEN GRACIANO DOS
SANTOS , ELYS KARINE CARVALHO DA SILVA, MAIRA HONORATO DE MOURA SILVA,
foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50572

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50572